№ _______ «____»___________20____г.
          номер и дата регистрации заявления

	Заведующему МБДОУ детского сада  «Калейдоскоп»
Татьяне Вячеславовне Цветковой
от _________________________________________________
     ф.и.о. родителя (законного представителя)
____________________________________________________
паспорт, серия ___________ № _____________
выдан «___»_____________20___г.______________________
____________________________________________________
Постановление №________ от «____»___________________
(сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя ребёнка)

	                                                                           контактный телефон: ________________________________
                                                                            эл. почта: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________________ _____________________________________________________, __________________ года рождения, (свидетельство о рождении: серия______ № ________________ выдано________________________ _______________________________________________________________________), проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________,
на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с режимом  полного пребывания с «_____»__________________20____г.
Язык образования  _________________, родной язык из числа языков народов России  ___________.
К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении серия ______ № _________________  выдано___________ _____________________________________________________________________________;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства, выдано ______________________
________________________________________________________________________________;
· копия паспорта родителя (законного представителя) серия ______ № _________________  выдан___________________________________________________________________________;
· копию медицинского заключения, выдано_________________________________________.

«____»___________20____г.       Подпись _____________        ______________________
                                                                                                                                                 (расшифровка подписи)
С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников
МБДОУ детского сада «Калейдоскоп» ознакомлен(а).

«____»___________20____г.       Подпись _____________        ______________________
                                                                                                                                                                  (расшифровка подписи)
Даю согласие МБДОУ детскому саду «Калейдоскоп», зарегистрированному по адресу: г. Данилов, ул. Ярославская,  д. 52А, ОГРН 1167627050524, ИНН 7617009800, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, ___________________________
                                                                                                                                                 (Ф.И.О. ребенка полностью)
_______________________________________________________,  ________________  года рождения
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдениятребований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия  договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

«____»___________20____г.       Подпись _____________        ______________________
                                                                                                                                       (расшифровка подписи)